
cafés

Infusiones 220ml 350ml 600ml

SPECIALTIES
SHAKERATO CON LECHE
Café doble, leche y sirope a elección:
Clásico - Vainilla - Canela 

FRAPPELAtTE
HELADO DE VAINILLA, CAFE Y LECHE.

FRAPPELAtTE cafeseamos
HELADO DE dulce de leche, nata, leche
condensada y dulce de leche.

€3,90

COFFEE 

CHAI LATTE
MATCHA LATTE
BABYCHINO
CHOCOLATE CALIENTE (el valor) 
NESQUIK CALIENTE o FRIO

clásicos
Earl grey - English breakfast -

Verd - Menta - Té blanco -

Rojo - Manzanilla

chai y cúrcuma

jengibre-limon

moringa, matcha & mango

azul oolong

tropical fruiT
(Manzana, maracuya, 
flor de girasol y vainilla)

rooibos noches mágicas

té verde, blanco y mango 

té de hibiscus 

mate cocidO

INFUSÓN DE MENTA NATURAL

INFUSIÓN DE JENGIBRE NATURAL

SOLO
ESPRESSO
Cortado
CAFE con Leche regular - xl
americano - XL
flat white
capuccino nata
capuccino leche - XL
moKa - xl
dirty chai
latte maCHiatto 
vainilla latte 
avellana latte
caramel latte
irish coffee 
BAILEYS COFFEE 
carajillo 
bombon

disponemos de: Leches sin lactosa y desnatada.
 leches vegetales:

Avena, soja, almendras o coco 
+0,25c. 

€1,60
€1,50
€1,80

€1,95 €2,30
€1,80  €2,15

€2,35
€2,60

€2,35  €2,75
€2,90 €3,30
€3,50 €3,95

€2,90 
€3,25
€3,25
€3,25 
€4,90
€4,90
€1,95
€1,90

€4,95

€1,90

€3,25  €3,75
 €3,25  €3,75

€1,00
€2,50
€1,80

€3,50 -  €4,90 

TODO LO QUE NO SEA CAFE

superfood latte drinks

PINK LATTE 
Remolacha & coco.

golden LATTE 
cúrcuma & jengibre.

 (chai latte con cafe)

(cafe con whiskey y nata) 

(cafe con brandy)

€2,90

€2,90

€2,90

€2,90

€2,90

€2,90

€4,90

€4,90

€4,90

€4,90

€4,90

€4,90

-

-

-

-

-

-

- -

tu cafe favorito “iceD” con hielo americano
+0,35c

€2,25

€2,25

€2,25

€2,25

€2,25

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€5,95

€3,50 -  €4,90 



refrescos

refrescos caseros

fruto rojos y yogur griego o leche 
mango y yogur griego o leche
kiwi, fresa y yogur griego o leche

opcional 
vegano! +1

€

MILKSHAKES 

LIMONADA
ORANGE iced tea
Té verde, zumo de naranja, menta y agave.

agua filtrada premium sin/con gas
agua Solan de cabras 33 cl
agua con gas Solan de cabras 33 cl 
schweppes 
FRITZkola O fritzkola zero 
fritzkola specials: 
zumos 
agua de coco
aquarius de limón
appletiser

ESTRELLA GALICIA
Radler
⅓ Heineken
½ erdinger
½ Guiness
⅓ Duvel
½ ESTRELLA GALICIA Sin glúten
⅓ estrella galicia 0,0 / 0,0 TOSTADA
⅓ Desperados
⅓ Coronita
½ Kopperberg
⅓ san miguel 
⅓ OCEAN BEER IPA / LAGER

€2,30 €4,00
€2,50 €4,25

€2,50
€4,50
€4,50
€3,30
€2,75
€2,50
€2,95
€2,95
€4,50
€2,50
€2,50

€1,90  €2,90
€1,90
€2,10
€2,20
€2,80
€2,80
€1,80
€2,90
€2,50
€2,50

½L 1L

Caña        Pinta

Tónica, zero, Pink, Ginger ale

LEMONADE - ORANGENADE - appleade

 MANZANA - PIÑA - MELOCOTóN - tomáte

YELLOW
Mango, yogur de soja, almendras, maca, 
agave y leche de avena.

PURPLE 
Banana, cacao, maca, dátiles, cardamomo, almendras, 
arándanos, agave, leche de soja y agua de coco.

green
Banana, menta, espinaca baby, limón, manzana verde, 
espirulina, proteína de cáñamo y agua de coco.

SANA BANANA
Banana, fresa, yogur de soja, coco y agave.

AVOCADO SMOOTHIE
Aguacate, espinaca, plátano, dátiles y leche vegetal.

naranja
manzana
sandía
piña & agua de coco
naranja, manzana & zanahoria
manzana verde, lima, pepino, piña & menta

€3,75
€5,50
€4,90
€5,50
€5,50
€5,90

SMOOTHIES SALUDABLES

FRESA
Helado de fresa, sirope de fresa y leche.

VAINILLA
Helado de vainilla, sirope de vainilla y leche. 

CHOCOLATE
Helado de chocolate, sirope de chocolate y leche.

DULCE DE LECHE
Helado de dulce de leche, dulce de leche y leche.

€6,50

€5,50batidos saludables

ZUMOS NATURALES

CERVEZAS

1/2L 1L

€4,50

€5,50

€7,90

€8,90



Cafeseamos

€6.50

€7,90COCKTAILS

MOCKTAILS

Mojito 
Ron, menta, lima, azúcar y soda. 

mojito fresa 
Ron, fresa, menta, azúcar y soda. 

CAIPIRINHA 
Cachaça, lima y azúcar. 

Mai tai 
Ron, triple sec, sirope de almendras, lima y piña. 

Moscow mule 
Vodka, lima y gingerbeer.
 + €1 shweppes gingerbeer & chili .

PIÑA COLADA 
Ron, Malibú, piña y coco. 

ESPRESSO MARTINI 
Vodka, licor de café, espresso y azúcar. 

Bloody Mary
 Vodka, limón, zumo de tomate 
y salsa worcesterchire.

Old fashioned 
Bourbon, azúcar y Angostura. 

Negroni 
Gin, Campari, vermouth tinto. 

DAIQUIri de fresa 
Ron, triple sec, fresa y limón.

ROSADO
MESTA TEMPRANILLO 
PASION BOBAL 

MARTINI ROSSO
MARTINI BLANCO
MARTINI DRY

CAMPARI - naranja
pernod
ricard
hugo
APEROL SPRITZ

blancos
MESTA VERDEJO
eQUILIBRIO SAVIGNON BLANC
El novio perfecto (dulce)
iNTACTA SAVIGNON BLANC SEMIDULCE

tintos
MESTA
EQUILIBRIO JOVEN MONASTRELL/SYRAH
VALDEHERMOSO RIB.DEL DUERO

copa Roger de flor (de la casa)
Anna de Codorniu Blanc de Blacns
(20cl) Roger de flor (de la casa)
Anna de Codorniu Blanc de Blacns
Moët & Chandon Brut Nectar Impérial
Moët & Chandon Brut Impérial
Dom Pérignon 

€3,90
€5,90
€15,90
€18 
€60 
€55
€180

€6,50
€4,00
€4,50
€5,95
€6,50

€3,90
€3,90  
€3,90  

VINOS

CAVAS

VERMouth

APERITIVOS

vanilla sky 
Naranja, piña, mango & sirope de vainilla

MOSQUITO
Menta, lima & soda.

VIRGIN CAIPIRINHA
Ginger Ale & Lima. 

cocoloco
Piña & coco. 

€2,75
€2,75
€3,20

€13,95
€13,95
€20,95

€2,75
€2,75
€3,50

-

€13,95
€13,95
€16,90
€16,95

€2,75
€2,95

€13,95
€17,95



RON
NUESTROS ALCOHOLES

€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€3,00
€3,00
€2,50
€3,00
€3,00
€3,00
€2,50
€2,50

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€4,00
€4,00
€3,50
€4,50
€5,50
€4,50
€4,00
€4,00

€5,00
€5,00
€5,50
€5,50
€5,00
€6,00
€5,00
€6,00
€6,50
€7,00
€7,00
€8,50

€3,00
€3,00
€4,00
€4,00
€3,00

€3,50
€3,00
€3,00
€3,50
€5,00

€3,00
€4,00
€3,00
€3,00
€4,00
€3,00

€5,50
€5,00
€5,00
€6,00
€7,50

€4,50
€6,00
€5,00
€5,00
€6,00
€5,00

€6,00
€6,00
€8,00
€8,50
€5,50

BOMBAY dry gin
BEEFEATER
TANQUERAY
SEAGRAMS 
PUERTO DE Indias 
Bombay Sapphire
BULLDOG
nordes 
HENDRICKS
BROCKMANS 
MONKEY 47
G'vine

lemonchello
mistela
orujo de hierBas
anis tenis
crema de orujo
pacharan navarro
fernet branca
averna
amaretTo
jÄgermeister
baileys
tia maria
ricard
pernod

BACARDI
BARCELÓ
BRUGAL
HAVANA 7
DIPLOMATICO

JIM BEAm
JACK DANIELS
dyc 8 años
JAMESON
BLACK LABEL
BALLANTINES

ABSOLUT
ABSOLUT RASPBERRY 
GREY GOOSE
BELUGA
SKY

los de siempre

gin

digestivos

VODKA

WHISKEY

combinalo con...

sangria CLASICA (OPCIONAL BLANCO) 1l

“erdbeerbowle” (sangria de fresa)
Fresas, vino blanco, cava, sirope de fresa, 
limón y menta.

SCHWEPPES 
Tónica -Tónica Zero - Ginger Ale - wild berry 
Premium: Hibiscus - Pimienta rosa - Gingerbeer.

fritzkola
Clásica - Zero Lemonade - Orangade - Appleade

línea coca cola 
Coca Cola clásica - Coca Cola Zero Fanta limón -
Fanta naranja - Sprite. 

€2,00
€2,50
€2,50

€2,00€11,95

€ 16,90

chupito         copa

chupito         copa

chupito         copa

chupito         copa


